
M
od

ifi
ch

e

1

2

3

4

O
R

IG
IN

E

ASSIEME BRACCIO PRESSORE 10
TON. IDRAULICO

D is .

P e s o  k g .
2 7 0

A . D .

DISEGNO N°

0 4 1 0 0 1 0 4 0

Trattamento Peso kg. Codice Commercio

D a ta
2 4 / 1 1 / 0 8

S c a l a
1 : 5

Denominazione - Denomination

Dimens. GrezzoMateriale

tecnomatic
AAAA UUUU TTTT OOOO MMMM AAAA TTTT IIII OOOO NNNN SSSS

Pos Descr i z ione Forn i to re Q . tàC o d i ce c om pone n teP e s o U n i t K g

1 C ARTER (230 /90 /2 ) 2 10300716 0 ,3

2 C A R T E R D I P R O T E Z I O N E - P R O T E C T I O N C O V E R 1 10301065

3 CA RTER COP ERTURA  INGRA NA GGI 1 10301066

4 S UP P ORTO B RA CCI O P RE S S ORE - S UP P ORT A RM P RE SS URE 1 10400881 37 .9

5 A L B E RO B R A C CI O P RE S S OR E - S H A FT F O R P RE S S UR E A R M 1 20200046 108

6 S EM IRUOTA  DI  PRESS IONE Z IGRINA TA 1 20400345

7 S EM IRUOTA  DI  PRESS IONE Z IGRINA TA 1 20400346

8 P ERNO P ER RUOTA 1 25000224 0 .5

9 P E RNO PER GA LOP PINO 1 25000225 0 .4

10 P ERNO -  P IN 1 25600001 5 ,7

11 FLANGIA -  FLANGE 2 30200122 0 ,4

12 P IAS TRA S UP PORTO RUOTA 1 35000685 4

13 P IAS TRA S UP PORTO RUOTA 1 35000686 4

14 P IA STRINA -  PLAQUE 2 35000814 0 ,05

15 L E V A B R AC C I O P R E S S O R E - L E V E R A R M P R E S S U R E 1 35700073 7 ,3

16 L EVA  DI  REA ZIONE -  REACTION LEV ER 1 35700149 3 ,6

17 L E VA DI  COM ANDO 1 35700220 9 ,3

18 L E V A B R AC C I O P R E S S O R E - L E V E R A R M P R E S S U R E 1 35700221 38 ,5

19 B LOCCHE TTO TENDICA TE NA 2 36600031 0 ,07

20 CHIOCCIOLA  -  S CROLL  TPN 30X6 1 45300007 0 ,51

21 CORONA S EMPLICE 1 /2 "X5 /16"  Z=27  ISO 1 55300036 0 ,48

22 D ET T AGL I O P I GN ON E 1 /2 " X5 /16 " Z = 13 I SO 1 55300038 0 ,17

23 D ET T AGL I O P I GN ON E 1 /2 " X5 /16 " Z = 12 I SOC HI ARAVALLI 1 55300107 0 ,08

24 S T AF FA C IL INDRO I DRA UL ICO - H Y DRA UL IC C Y L INDE R B RA CK E T 1 60600022 3 ,3

25 B ARRA FILE TTATA TPN 30 X6 1 85200076 5 ,2

26 ROS ETTA -  WASHER 1 90000061 0 ,04

27 DISTA NZIALE Ø  25  -  S PACER Ø 25 2 90100008 0 , 0 1 2

28 DISTANZIALE 1 90100076 0 ,07

29 L INGUETTA -  K EY 1 90200044 3 ,3

30 M OTORI DUTTORE A VITE S ENZA FINE V F 3 0 F1 20 P63 B 14 V6 B O NF I G LI O L I 1 A 01 200 1270 0010 9

31 C AT EN A A R UL LI S E MPL ICE 1 /2 "X5 /1 6" I SO 0 8 B-1 1 A 01 600 0080 0000 7

32 B OCCOLA PAP 11060  P10  -  BUSH INA 2 A 04 500 0280 0000 1 0 .4

33 B OCCOLA PAP 2215  P10 INA 1 A 04 500 0280 0001 9

34 C AL ETTATO R E C AL 3 F8 0/10 0 - L OC KI NG A SSEMBL IES S IT 1 A 07 800 0170 0001 6 3

35 C U S C I N E T T O A S F E R E 6 2 0 5 2 R S 1 ( 2 5 - 52 - 1 5 ) - B A L L B E A R I N G 6 2 0 5 2 R S 1 ( 2 5 - 5 2 - 1 5 ) S KF 2 A 07 900 0030 0004 90 , 0 1 3

36 C US CIN ETT O A S F ERE 6 204 2R S1 ( 20-47 -14) - B E ARI NG S KF 2 A 07 900 0030 0009 4 0 ,11

37 GHIERA K M 16  (M80X2 )  -  RING NUT S KF 1 A 07 900 0350 0000 1 0 ,36

38 L INGUETTA A 1 4X9X40 U NI 6604 - L A TCH N O R M A L I Z Z A T I 1 A 99 900 0200 0003 20 , 0 3 5

39 A N E LL O E LA S T I C O 5 5 U N I 7 4 35 ( ES T . ) - E LA S T I C R I N G N O R M A L I Z Z A T I 2 A 99 900 0560 0000 20 . 0 1 2

40 A N E LL O E LA S T I C O 5 0 U N I 7 4 35 ( ES T . ) - E LA S T I C R I N G N O R M A L I Z Z A T I 1 A 99 900 0560 0000 3 0 .01

41 A N E LL O E LA S T I C O 2 0 U N I 7 4 35 ( ES T . ) - E LA S T I C R I N G N O R M A L I Z Z A T I 4 A 99 900 0560 0000 40 . 0 0 1

42 A NE LLO E LAST ICO 1 10 U NI 7 435 ( EST. ) - E LA STIC R I NG N O R M A L I Z Z A T I 2 A 99 900 0560 0000 5 0 .08

43 V ITE M6X16  UNI  5 739  -  SCREW 4 A 99 900 0680 0004 5

44 V ITE M6X16  UNI  5 931  -  SCREW 14 A 99 900 0690 0007 3

45 V ITE M12X120  UNI  5737  -  SCREW 4 A 99 900 1370 0002 20 , 1 2 5

46 R O N D E L L A E L A S T I C A A 6 , 4 U NI 1 7 5 1 - E L A ST I C W A S H E R 4 A 99 900 2200 0000 5

47 R O ND ELLA E LAS TICA A 1 3 U NI 1751 - S P RI NG W AS HER 4 A 99 900 2200 0000 9

48 R ON D EL L A P I A N A 1 3 X2 4 U N I 6 5 9 2 - W A SH E R 8 A 99 900 2200 0001 2

49 DA DO M1 2 UNI  5588  -  NUT 4 A 99 900 2420 0000 9

50 M O T O R E A S I N C R O N O T R I F A S E 1 L A 7 0 6 3- 4 A B. 1 . 2 ( B 1 4 K W 0 . 1 8 4 P O L I ) S IE MENS 1 B 07 700 0050 0002 8 4

51 M OTORE IDRA ULICO OMR 50 D ANFOSS 1 C 01 9000 60000 007 6 ,7

52 C IL IN DRO I DRAU L IC O C D 5 0 /28 B K 2 0 0 - H YD RA UL IC C YL I ND ER C D 5 0 / 28 B K 2 00 F L UIDO TEC NICA 1 C 03 4000 74000 001

53 FOR CELLA ISO 8 140 F IL ETTO M 20 X1 ,5 - FOR KC H IA V E TT E U NI F I C AT E 1 D 01 7000 90000 002 0 ,68

54 P E R N O P E R F O R C E L L A I S O M 2 0 X 1 , 5 - F O R K P I N C H IA V E TT E U NI F I C AT E 1 D 01 7000 90000 005 0 ,12

B
B

1

4

1 5

2 4

5 2

5 3

3

1 2

1 3

2 8

2 6

3 1

S ez . B -B

8
9

1 9

2 2

2 73 5

3 3

A

A

5 7

6

1 71 6

5 1

3 0

CC

3 4
3 7

5 4

D

D

50

S ez . A -A

2

1 8

2 3
2 1

2 9

S e z . C - C

3 94 0

1 0

S e z . D - D

1 4

2 0
2 51 1

3 6 4 1

4 2 3 2


